

JOBTECH INTERNATIONAL ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 72 32 63

Annual report

12 July 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 August 2020.



Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 12 July 2018 - 31 December 2019	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of JOBTECH INTERNATIONAL ApS for the financial year 12 July 2018 - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 12 July 2018 – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 17 August 2020

Managing Director



Paolo Andreozzi

Company information

The company

JOBTECH INTERNATIONAL ApS
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 72 32 63
Established: 12 July 2018
Financial year: 12 July - 31 December

Managing Director

Paolo Andreozzi

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are to do business with supply and procurement of temporary labour and labour not limited in time.

The activities are to be performed in Italy and Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -102.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -98.000. Management considers the net profit or loss for the year as expected as it is the first financial year and with start up costs.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	12/7 2018 - 31/12 2019
Gross loss	-101.649
Other financial income	<u>3.675</u>
Pre-tax net profit or loss	-97.974
Net profit or loss for the year	<u>-97.974</u>
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-97.974</u>
Total allocations and transfers	<u>-97.974</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>12/7 2018</u>
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	167.321	0
Total intangible assets	167.321	0
Total non-current assets	167.321	0
Current assets		
Other debtors	515	0
Total receivables	515	0
Available funds	870.586	0
Total current assets	871.101	0
Total assets	1.038.422	0

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>12/7 2018</u>
Equity		
Contributed capital	1.120.455	0
Results brought forward	-97.974	0
Total equity	<u>1.022.481</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	14.500	0
Debt to associated enterprises	-1	0
Other debts	1.442	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.941</u>	<u>0</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.941</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities	<u>1.038.422</u>	<u>0</u>
